АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.11.2009   №  568

пгт Уни

О внесении изменений

в постановление администрации Унинского района

от 27.08.2009  № 236а

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Унинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Унинского района от 27.08.2009 года  № 236а «О результатах оценки эффективности реализации в 2008 году долгосрочных муниципальных  целевых программ, финансирование которых предлагается осуществить в 2010 году»:

1.1. Исключить из п.1 постановления  подпункт 1.4. «Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения в Унинском районе  на 2010-2011 годы», приостановив ее реализацию в 2010году  и включить в  п. 2 постановления;

1.2.   Исключить из п.2 постановления  подпункт 2.5. « Муниципальная целевая программа «Программа борьбы с преступностью в Унинском муниципальном районе на 2006-2010 годы»,  признать ее эффективной, целесообразной к финансированию в 2010 году и включить в  п. 1 постановления.
          2.Постановление подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава  администрации

Унинского района                                                                         Н.Б.Безносиков